MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 1.948, DE 05 DE MAIO DE 2014

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que
consta do Protocolado n° 23440.500192/2014-80, RESOLVE:

DESIGNAR o servidor FELIPE JULIANO GOMES SILVA DOMINGUES,

ocupante do cargo de Auxiliar em Administração, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP,
para substituição do Coordenador de Administração (FG-1) do Campus Presidente Epitácio, no
período de 05/05/2014 a 19/05/2014, por motivo de Férias.

EDUARDO ANTÔNIO MODENA